
03 -  ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 292,107.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

00 - Sin subprograma 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 292,107.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 292,107.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 -  Tesoreria 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 292,107.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin obra 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 292,107.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 292,107.50 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 24,543.00 24,543.00 24,543.00 0.00 292,107.50 0.00 0.00

11 - VIDA MEJORVIDA MEJOR 0.00 356,530.06 356,530.06 356,530.06 2,091,269.44 0.00 0.002,247,200.00 700,000.00 2,947,200.00

01 - Sector Educacion 0.00 148,006.00 148,006.00 148,006.00 425,956.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 148,006.00 148,006.00 148,006.00 425,956.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

001 - Subsidios a centros 
educativos del 
Municipio

0.00 148,006.00 148,006.00 148,006.00 425,956.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

000 - Sin obra 0.00 148,006.00 148,006.00 148,006.00 425,956.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 200,000.00 700,000.00 0.00 148,006.00 148,006.00 148,006.00 425,956.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 200,000.00 700,000.00 0.00 148,006.00 148,006.00 148,006.00 0.00 425,956.00 0.00 0.00

02 - Sector Salud 0.00 159,490.00 159,490.00 159,490.00 1,223,821.50 0.00 0.001,247,200.00 500,000.00 1,747,200.00

000 - Sin proyecto 0.00 159,490.00 159,490.00 159,490.00 1,223,821.50 0.00 0.001,247,200.00 500,000.00 1,747,200.00

001 - Subsidio a centros 
de salud del 
Municipio

0.00 67,490.00 67,490.00 67,490.00 857,597.50 0.00 0.00700,000.00 500,000.00 1,200,000.00

000 - Sin obra 0.00 67,490.00 67,490.00 67,490.00 857,597.50 0.00 0.00700,000.00 500,000.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 500,000.00 1,200,000.00 0.00 67,490.00 67,490.00 67,490.00 857,597.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 500,000.00 1,200,000.00 0.00 67,490.00 67,490.00 67,490.00 0.00 857,597.50 0.00 0.00

002 - Contraparte 
Municipal para 
atencion de 
emergencia de Covid 
19

0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 366,224.00 0.00 0.00547,200.00 0.00 547,200.00

000 - Sin obra 0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 366,224.00 0.00 0.00547,200.00 0.00 547,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

547,200.00 0.00 547,200.00 0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 366,224.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

547,200.00 0.00 547,200.00 0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 0.00 366,224.00 0.00 0.00

05 - Sector Niñez , Adoleciencia 
Y Juventud

0.00 49,034.06 49,034.06 49,034.06 241,491.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 49,034.06 49,034.06 49,034.06 241,491.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones de 
atencion a la niñez y 
juventud

0.00 49,034.06 49,034.06 49,034.06 241,491.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin obra 0.00 49,034.06 49,034.06 49,034.06 241,491.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 49,034.06 49,034.06 49,034.06 241,491.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 49,034.06 49,034.06 49,034.06 0.00 241,491.94 0.00 0.00

08 - Sector De Seguridad 
Alimentaria

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
pequeños 
agricultores

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 306,146.02 306,146.02 306,146.02 625,630.43 0.00 0.001,150,000.00 412,156.95 1,562,156.95

01 - Sector Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 317,430.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 317,430.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la Cultura 
y valores civicos en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 117,430.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 117,430.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,430.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,430.00 0.00 0.00
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002 - Elaboracion de 
Murales alegoricos al 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Sector Deportes 0.00 5,665.00 5,665.00 5,665.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 5,665.00 5,665.00 5,665.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones 
deportivas del 
Municipio

0.00 5,665.00 5,665.00 5,665.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 5,665.00 5,665.00 5,665.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,665.00 5,665.00 5,665.00 85,972.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,665.00 5,665.00 5,665.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00

03 - Sector  Participación 
Ciudadana

0.00 300,481.02 300,481.02 300,481.02 222,227.93 0.00 0.00350,000.00 412,156.95 762,156.95

000 - Sin proyecto 0.00 300,481.02 300,481.02 300,481.02 222,227.93 0.00 0.00350,000.00 412,156.95 762,156.95

001 - Subsidios a 
organizaciones civiles 
del Municipio

0.00 300,481.02 300,481.02 300,481.02 174,207.93 0.00 0.00200,000.00 412,156.95 612,156.95

000 - Sin obra 0.00 300,481.02 300,481.02 300,481.02 174,207.93 0.00 0.00200,000.00 412,156.95 612,156.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 412,156.95 612,156.95 0.00 300,481.02 300,481.02 300,481.02 174,207.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 412,156.95 612,156.95 0.00 300,481.02 300,481.02 300,481.02 0.00 174,207.93 0.00 0.00

002 - Gastos de 
transicion y Traspaso 
de Gobiernos Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 48,020.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 48,020.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,020.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,020.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 399,563.14 0.00 0.00110,000.00 456,078.48 566,078.48
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01 - Sector Productividad, 
Apoyo A La  Pequeña Y 
Mediana  Empresa

0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 389,563.14 0.00 0.00100,000.00 456,078.48 556,078.48

000 - Sin proyecto 0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 389,563.14 0.00 0.00100,000.00 456,078.48 556,078.48

001 - Subsidios a 
pequeños 
agricultores del 
Municipio

0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 389,563.14 0.00 0.00100,000.00 456,078.48 556,078.48

000 - Sin obra 0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 389,563.14 0.00 0.00100,000.00 456,078.48 556,078.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 456,078.48 556,078.48 0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 389,563.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 456,078.48 556,078.48 0.00 69,916.00 69,916.00 69,916.00 0.00 389,563.14 0.00 0.00

03 - Sector  De Fortalecimiento 
Administartivo Y Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - Levantamiento 
Catastral Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

14 - SECTOR ATENCION A LA MUJER 0.00 32,150.00 32,150.00 32,150.00 1,090,493.99 0.00 0.00923,704.76 228,039.23 1,151,743.99

01 - Eje De Prevencion De 
Violencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 230,348.78 0.00 0.00184,740.93 45,607.85 230,348.78

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 230,348.78 0.00 0.00184,740.93 45,607.85 230,348.78

001 - Desarrollo de 
Talleres de 
informacion sobre 
Violencia Domestica

0.00 0.00 0.00 0.00 184,163.54 0.00 0.00138,555.69 45,607.85 184,163.54

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 184,163.54 0.00 0.00138,555.69 45,607.85 184,163.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

138,555.69 45,607.85 184,163.54 0.00 0.00 0.00 0.00 184,163.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

138,555.69 45,607.85 184,163.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,163.54 0.00 0.00

002 - Seguimiento a 
Denuncias de mujeres 
maltratadas

0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.0046,185.24 0.00 46,185.24

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.0046,185.24 0.00 46,185.24
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

46,185.24 0.00 46,185.24 0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

46,185.24 0.00 46,185.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.00

02 - Eje De Economia  0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 344,523.20 0.00 0.00277,111.43 68,411.77 345,523.20

000 - Sin proyecto 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 344,523.20 0.00 0.00277,111.43 68,411.77 345,523.20

001 - Creación de Nuevas 
Cajas Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00184,740.95 68,411.77 253,152.72

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00184,740.95 68,411.77 253,152.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,740.95 68,411.77 253,152.72 0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,740.95 68,411.77 253,152.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00

002 - Promocion y 
elaboracion de 
Huertos Familiares

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 91,370.48 0.00 0.0092,370.48 0.00 92,370.48

000 - Sin obra 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 91,370.48 0.00 0.0092,370.48 0.00 92,370.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 0.00 92,370.48 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 91,370.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 0.00 92,370.48 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 91,370.48 0.00 0.00

03 - Eje Participacion Social Y 
Politica 

0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

001 - Desarrollo de 
Talleres de Liderazgo 
y Participación Social 
y Politica

0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.00

04 - Eje De Salud 0.00 31,150.00 31,150.00 31,150.00 170,098.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81

000 - Sin proyecto 0.00 31,150.00 31,150.00 31,150.00 170,098.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81
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001 - Asistencia 
economica para 
Compra de 
Medicamentos Y 
exámenes médicos, a 
madres solas

0.00 31,150.00 31,150.00 31,150.00 170,098.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81

000 - Sin obra 0.00 31,150.00 31,150.00 31,150.00 170,098.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,740.96 45,607.85 230,348.81 0.00 31,150.00 31,150.00 31,150.00 170,098.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,740.96 45,607.85 230,348.81 0.00 31,150.00 31,150.00 31,150.00 0.00 170,098.81 0.00 0.00

05 - Eje De Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

001 - Otorgamiento de 
Becas a Mujeres 
Jovenes y ayuda 
economica para 
compra de elementos 
educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.00

06 - Eje De Ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

001 - Campañas de 
Prevención para 
protección del 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,174.40 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 344,270.88 0.00 0.00470,956.08 0.00 470,956.08

04 - Sector De Cuotas 
Deducibles

0.00 0.00 0.00 0.00 344,270.88 0.00 0.00470,956.08 0.00 470,956.08

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 344,270.88 0.00 0.00470,956.08 0.00 470,956.08

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JAVIER.MUÑOZ

10:25 a.m.
Pagina: 6 de 7
Hora  :
Emisión:  12/07/2022

EL CORPUS, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/6/2022 al 30/6/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 12/07/2022 12/07/2022al2022al

12/07/2022 10:25:01 a.m. 6



001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central ( TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 184,740.95 0.00 0.00184,740.95 0.00 184,740.95

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 184,740.95 0.00 0.00184,740.95 0.00 184,740.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,740.95 0.00 184,740.95 0.00 0.00 0.00 0.00 184,740.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,740.95 0.00 184,740.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,740.95 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
( amhon )

0.00 0.00 0.00 0.00 46,215.13 0.00 0.0046,215.13 0.00 46,215.13

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,215.13 0.00 0.0046,215.13 0.00 46,215.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

46,215.13 0.00 46,215.13 0.00 0.00 0.00 0.00 46,215.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

46,215.13 0.00 46,215.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,215.13 0.00 0.00

003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidad 
Mambocaure )

0.00 0.00 0.00 0.00 113,314.80 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 113,314.80 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,314.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,314.80 0.00 0.00

5,251,860.84 1,796,274.66 7,048,135.50 0.00 789,285.08 789,285.08 789,285.08 0.00 4,843,335.38 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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